SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 23/2021

O Diretor Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas
Gerais, CEFET-MG, autarquia  de  regime  especial,  vinculada  ao  Ministério  da
Educação, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Divulgar  o  resultado  final  do  Processo  Seletivo  Simplificado  destinado  a
selecionar candidatos, visando a contratação de professor por tempo determinado,
para o CEFET-MG, na Unidade de Leopoldina, nos termos do Edital nº 23 de 02 de
março de 2021, nas disciplinas relacionadas a seguir:

DEPARTAMENTO DE  COMPUTAÇÃO E MECÂNICA (Programação Estruturada;
Programação Orientada a Objetos; Banco de Dados; Programação para Dispositivos
Móveis) – Classificados: 1ª – Marina Ivanov Pereira Josué; 2º – Rogério Amaral
Bonatti; 3º – Rennan Alves Cardoso; 4º – Renan Oliveira Reis.

DEPARTAMENTO DE  COMPUTAÇÃO E MECÂNICA (Usinagem Convencional) –
Classificados: 1º – Orlando Macedo Neto; 2ª – Viviane Lima Freitas da Silva; 3º –
Bruno Dorneles de Castro; 4º – Sérgio Felipe Ferreira Silva; 5ª – Ágatha Borges
Teixeira; 6º – Leonardo Giovanetti Rossi; 7º – Artur Saturnino Rodrigues.

Divulgo o resultado final do Processo Seletivo Simplificado de Professor,
conforme o Edital nº 23, de 02/03/2021.

Em 31/03/2021

Flávio Antônio dos Santos
Diretor Geral

	 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	 CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
	 Diretor Geral